-1-

2017年７月18日

各 位

会 社 名 LINE株式会社

代 表 者 代表取締役社長 出澤 剛

 (コード番号 3938、東証第一部)

問合せ先   投資開発・IR 室

電話番号 03-4316-2050

株式給付信託（J-ESOP）の導入に伴う第三者割当による

新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2017年 6月 26日付「株式給付信託（J-ESOP）の導入に伴う第三者割当により発行される株

式の募集に関するお知らせ」においてお知らせした第三者割当による新株式発行について、

本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１）
発行する株式の種類及び

数
普通株式 1,007,810株

（２） 発 行 価 額 １株につき金 3,969円

（３） 発 行 価 額 の 総 額 3,999,997,890円

（４） 増 加 す る 資 本 金 の 額 1,999,998,945円

（５） 増加する資本準備金の額  1,999,998,945円

（６） 払 込 期 日 2017年７月 18日(火)

（７） 募 集 又 は 割 当 方 法  第三者割当の方法によります。

（８） 割 当 予 定 先 資産管理サービス信託銀行株式会社（信託Ｅ口）

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本第三者割当前（2017年５月31日） 219,309,500株 79,819,699,974円

本第三者割当による増加 1,007,810株 1,999,998,945円

本第三者割当後（2017年７月18日） 220,317,310株 81,820,202,824円

以 上